
Zarządzenie Nr 1822/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 25.504 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25.504 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 25.504 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 25.504 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1822/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 428 400,00 25 504,00 1 453 904,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 25 504,00 25 504,00

 

  
Razem: 427 055 355,00 25 504,00 427 080 859,00 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1822/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 39 852 600,00 25 504,00 39 878 104,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 000,00 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 190,00 3 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 514,00 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 60,00 60,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 0,00 200,00 200,00 

  
Razem: 531 388 771,00 25 504,00 531 414 275,00 
 

 


